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Mega Swim Meet 2025
Gent, 22/02/2025 - 23/02/2025

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/02/2025 - 9:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar

1. ZAGANJORI, Matheo MEGA/11484/16 1:23.02 157 37.77 1:23.02
2. VANSIELEGHEM, Hannah MEGA/21496/16 1:28.46 183 40.84 1:28.46
3. HALLET, Sibbe STZ/11195/16 1:28.61 129 41.76 1:28.61
4. CAMI, Lise AST/21082/16 1:32.24 161 41.23 1:32.24
5. COVEMAEKER, Siebren TZT/11158/16 1:34.58 106 45.05 1:34.58
6. VANDENWEGHE, Thomas FIRST/11366/16 1:44.89 78 47.30 1:44.89
7. VANDAELE, Juliet IKZ/21185/16 1:49.88 95 51.73 1:49.88

FF LAGACIE, Renee IKZ/21183/16
FF VANBIERVLIET, Victor IKZ/11181/16

10 jaar

1. MOEYAERT, Alec TZT/11144/15 1:20.02 175 38.09 1:20.02
2. DE VREESE, Emiel MEGA/11471/15 1:22.10 162 37.47 1:22.10
3. GLORIEUX, Alexander FAST/11141/15 1:23.12 156 39.31 1:23.12
4. DE SMET, Lore STA/21086/15 1:26.75 194 40.54 1:26.75
5. OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, K.TSZ/11113/15 1:26.81 137 40.51 1:26.81
6. VAN DE STEENE, Lore STA/21091/15 1:26.93 193 40.26 1:26.93
7. TIELEMANS, Wolf STZ/11181/15 1:29.17 127 42.99 1:29.17
8. CHRISTIAENS, Victor TZT/11151/15 1:29.95 123 40.71 1:29.95
9. JODTS, Lauren TZT/21152/15 1:30.17 173 41.37 1:30.17

10. DE DONDER, Flore AST/21075/15 1:31.16 167 44.07 1:31.16
11. DE VUSSER, Laure STA/21092/15 1:32.36 161 41.50 1:32.36
12. JANUARIUS, Jules STZ/11185/15 1:33.36 110 43.09 1:33.36
13. HUENS, Bent MEGA/11470/15 1:33.45 110 44.62 1:33.45
14. RAMON, Siebe IKZ/11178/15 1:33.79 109 44.52 1:33.79
15. ROGIERS, Lotte LZV/21089/15 1:34.03 152 46.21 1:34.03
16. MICHIELS, Evelyn DIZV/21153/15 1:37.17 138 46.12 1:37.17
17. KEYMEULEN, Albert AST/11083/15 1:40.11 89 46.82 1:40.11
18. CALLEWAERT, Louise-Marie IKZ/21175/15 1:52.40 89 51.38 1:52.40
dis VANHEE, Niel IKZ/11174/15

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF PROPS, Karlien DIZV/21151/15
FF BAELE, Norah FIRST/21353/15
FF LAGACIE, Thibaut IKZ/11168/15
FF LEMAN POTTER, Ayden IKZ/11167/15
FF RYCKAERT, Matthieu MEGA/11495/15

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
22/02/2025 - 9:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 5:05.04 435
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.64 38.49 250m: 3:08.19 39.43 350m: 4:27.62 39.69

100m: 1:11.15 37.53 200m: 2:28.76 39.12 300m: 3:47.93 39.74 400m: 5:05.04 37.42

2. VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 5:14.93 396
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.64 40.97 250m: 3:17.63 41.21 350m: 4:38.63 40.00

100m: 1:14.67 39.29 200m: 2:36.42 40.78 300m: 3:58.63 41.00 400m: 5:14.93 36.30

3. TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 5:17.11 388
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.49 39.87 250m: 3:14.19 40.71 350m: 4:36.79 41.68

100m: 1:13.62 39.04 200m: 2:33.48 39.99 300m: 3:55.11 40.92 400m: 5:17.11 40.32
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Mega Swim Meet 2025
Gent, 22/02/2025 - 23/02/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

4. DE SMET, Amélie STW/21217/13 5:20.61 375
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.06 41.17 250m: 3:18.11 41.33 350m: 4:40.80 40.70

100m: 1:13.89 39.26 200m: 2:36.78 41.72 300m: 4:00.10 41.99 400m: 5:20.61 39.81

5. VERSPECHT, Kaat ZCK/22119/13 5:24.62 361
50m: 34.87 34.87 150m: 1:55.97 40.85 250m: 3:20.02 42.36 350m: 4:45.63 42.76

100m: 1:15.12 40.25 200m: 2:37.66 41.69 300m: 4:02.87 42.85 400m: 5:24.62 38.99

6. VAN STEENKISTE, Lia TZT/21138/13 5:32.45 336
50m: 37.37 37.37 150m: 2:02.25 42.85 250m: 3:27.98 42.62 350m: 4:52.24 42.49

100m: 1:19.40 42.03 200m: 2:45.36 43.11 300m: 4:09.75 41.77 400m: 5:32.45 40.21

7. DERRE, Fleur TSZ/21101/14 5:33.44 333
50m: 36.37 36.37 150m: 2:00.35 43.00 250m: 3:26.45 43.27 350m: 4:52.60 43.78

100m: 1:17.35 40.98 200m: 2:43.18 42.83 300m: 4:08.82 42.37 400m: 5:33.44 40.84

8. VANDENBROUCKE, Febe TZT/21137/13 5:37.13 322
50m: 38.44 38.44 150m: 2:01.96 42.70 250m: 3:29.38 43.87 350m: 4:55.63 43.38

100m: 1:19.26 40.82 200m: 2:45.51 43.55 300m: 4:12.25 42.87 400m: 5:37.13 41.50

9. AELBRECHT, Juliette ZCK/22117/13 5:38.83 318
50m: 35.92 35.92 150m: 2:00.76 43.07 250m: 3:27.73 43.72 350m: 4:56.43 44.31

100m: 1:17.69 41.77 200m: 2:44.01 43.25 300m: 4:12.12 44.39 400m: 5:38.83 42.40

10. VERNIEUWE, Leanne TZT/21126/14 5:40.57 313
50m: 38.01 38.01 150m: 2:04.63 42.71 250m: 3:30.99 43.07 350m: 4:59.04 44.26

100m: 1:21.92 43.91 200m: 2:47.92 43.29 300m: 4:14.78 43.79 400m: 5:40.57 41.53

11. NUYTKENS, Marie ZCK/22113/13 5:44.02 303
50m: 37.47 37.47 150m: 2:03.31 43.92 250m: 3:32.07 44.03 350m: 5:00.81 44.29

100m: 1:19.39 41.92 200m: 2:48.04 44.73 300m: 4:16.52 44.45 400m: 5:44.02 43.21

12. VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 5:44.29 303
50m: 37.53 37.53 150m: 2:03.80 43.29 250m: 3:33.27 44.96 350m: 5:02.93 44.48

100m: 1:20.51 42.98 200m: 2:48.31 44.51 300m: 4:18.45 45.18 400m: 5:44.29 41.36

13. TUYTENS, Laure UZKZ/21140/14 5:49.99 288
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.66 45.43 250m: 3:38.99 44.85 350m: 5:07.63 43.92

100m: 1:23.23 44.39 200m: 2:54.14 45.48 300m: 4:23.71 44.72 400m: 5:49.99 42.36

14. DE WILDE, Margot DIZV/21131/13 5:56.66 272
50m: 39.66 39.66 150m: 2:09.67 45.04 250m: 3:41.00 46.53 350m: 5:13.20 45.26

100m: 1:24.63 44.97 200m: 2:54.47 44.80 300m: 4:27.94 46.94 400m: 5:56.66 43.46

15. LAGA, Lore SOS/21007/13 5:56.73 272
50m: 39.41 39.41 150m: 2:08.63 45.30 250m: 3:40.12 46.33 350m: 5:11.76 45.66

100m: 1:23.33 43.92 200m: 2:53.79 45.16 300m: 4:26.10 45.98 400m: 5:56.73 44.97

16. KOLICHEVA, Kataleya AST/21076/14 5:57.27 271
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.01 46.76 250m: 3:44.38 46.53 350m: 5:15.69 45.56

100m: 1:24.25 44.23 200m: 2:57.85 46.84 300m: 4:30.13 45.75 400m: 5:57.27 41.58

17. DECEUNINCK, Emma TZT/21122/13 5:58.75 268
50m: 38.31 38.31 150m: 2:12.44 48.85 250m: 3:45.14 46.34 350m: 5:16.31 44.38

100m: 1:23.59 45.28 200m: 2:58.80 46.36 300m: 4:31.93 46.79 400m: 5:58.75 42.44

18. HUYBEN, Stien TZT/21141/14 5:58.90 267
50m: 37.55 37.55 150m: 2:07.71 45.99 250m: 3:40.66 46.57 350m: 5:14.07 46.45

100m: 1:21.72 44.17 200m: 2:54.09 46.38 300m: 4:27.62 46.96 400m: 5:58.90 44.83

19. VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 6:02.92 258
50m: 38.73 38.73 150m: 2:10.25 46.81 250m: 3:44.12 46.96 350m: 5:17.79 46.64

100m: 1:23.44 44.71 200m: 2:57.16 46.91 300m: 4:31.15 47.03 400m: 6:02.92 45.13

20. WILLAERT, Naomi SOS/21008/14 6:03.19 258
50m: 40.82 40.82 150m: 2:12.12 45.98 250m: 3:46.07 47.23 350m: 5:18.59 46.16

100m: 1:26.14 45.32 200m: 2:58.84 46.72 300m: 4:32.43 46.36 400m: 6:03.19 44.60

21. VANPOUCKE, Lotte TZT/21125/14 6:06.81 250
50m: 40.90 40.90 150m: 2:12.92 46.53 250m: 3:46.42 47.28 350m: 5:20.53 47.26

100m: 1:26.39 45.49 200m: 2:59.14 46.22 300m: 4:33.27 46.85 400m: 6:06.81 46.28
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Mega Swim Meet 2025
Gent, 22/02/2025 - 23/02/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

22. DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 6:09.46 245
50m: 38.53 38.53 150m: 2:11.02 47.79 250m: 350m: 5:24.19

100m: 1:23.23 44.70 200m: 2:59.01 47.99 300m: 400m: 6:09.46 45.27

23. DEYLGAT, Cosette VZV/21065/13 6:14.49 235
50m: 41.86 41.86 150m: 2:17.19 48.28 250m: 3:54.22 48.81 350m: 5:31.29 48.18

100m: 1:28.91 47.05 200m: 3:05.41 48.22 300m: 4:43.11 48.89 400m: 6:14.49 43.20

24. BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 6:16.67 231
50m: 40.97 40.97 150m: 2:15.48 48.27 250m: 3:52.87 48.46 350m: 5:31.09 48.67

100m: 1:27.21 46.24 200m: 3:04.41 48.93 300m: 4:42.42 49.55 400m: 6:16.67 45.58

25. VERMEIR, Josefien DDAT/21171/13 6:20.72 224
50m: 41.05 41.05 150m: 2:15.07 48.08 250m: 3:54.64 50.17 350m: 5:32.93 49.54

100m: 1:26.99 45.94 200m: 3:04.47 49.40 300m: 4:43.39 48.75 400m: 6:20.72 47.79

26. VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 6:30.06 208
50m: 41.10 41.10 150m: 2:21.10 50.90 250m: 4:01.91 50.13 350m: 5:42.45 49.57

100m: 1:30.20 49.10 200m: 3:11.78 50.68 300m: 4:52.88 50.97 400m: 6:30.06 47.61

27. MECHROUBI, Yasmina STZ/21164/14 6:30.23 208
50m: 41.20 41.20 150m: 2:17.47 49.53 250m: 3:57.44 50.50 350m: 5:40.15 50.84

100m: 1:27.94 46.74 200m: 3:06.94 49.47 300m: 4:49.31 51.87 400m: 6:30.23 50.08

28. VAN BUGGENHOUT, Amber SOS/21014/13 6:33.54 203
50m: 42.24 42.24 150m: 2:21.25 50.24 250m: 4:03.34 51.42 350m: 5:43.77 50.37

100m: 1:31.01 48.77 200m: 3:11.92 50.67 300m: 4:53.40 50.06 400m: 6:33.54 49.77

29. TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 6:42.20 190
50m: 42.41 42.41 150m: 2:22.45 50.72 250m: 4:07.32 52.80 350m: 5:53.54 53.02

100m: 1:31.73 49.32 200m: 3:14.52 52.07 300m: 5:00.52 53.20 400m: 6:42.20 48.66

30. DOYEN, Laure STZ/21171/13 6:59.13 168
50m: 46.40 46.40 150m: 2:31.27 53.61 250m: 4:19.11 54.07 350m: 6:07.42 54.36

100m: 1:37.66 51.26 200m: 3:25.04 53.77 300m: 5:13.06 53.95 400m: 6:59.13 51.71

31. PEETERS RUCHE, Alicia STZ/21162/14 7:02.03 164
50m: 43.59 43.59 150m: 2:31.98 54.93 250m: 4:21.15 55.26 350m:

100m: 1:37.05 53.46 200m: 3:25.89 53.91 300m: 5:16.78 55.63 400m: 7:02.03

32. VANHAESEBROECK, Irene SOS/21025/13 7:06.89 159
50m: 47.43 47.43 150m: 2:34.95 54.42 250m: 4:25.58 55.01 350m: 6:15.43 54.51

100m: 1:40.53 53.10 200m: 3:30.57 55.62 300m: 5:20.92 55.34 400m: 7:06.89 51.46

33. LA MARCA, Emma DIZV/21159/13 7:24.11 141
50m: 47.52 47.52 150m: 2:39.79 57.57 250m: 4:36.12 58.39 350m: 6:34.77 58.16

100m: 1:42.22 54.70 200m: 3:37.73 57.94 300m: 5:36.61 1:00.49 400m: 7:24.11 49.34

dis CONRADIE, Beah SOS/21033/14
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF DE BIE, Lize FIRST/21307/14
FF MENU, Nina FIRST/21330/13
FF VANSTEENKISTE, Marilou IKZ/21156/14
FF VANDENBUSSCHE, Lena SOS/21031/13
FF NDIAYE, Maï DDAT/21170/14
FF VANDER HOOGERSTRAETE, Nora MEGA/21447/14

13 - 14 jaar

1. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 4:30.28 626
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.44 34.48 250m: 2:47.88 34.99 350m: 3:57.20 34.51

100m: 1:03.96 33.48 200m: 2:12.89 34.45 300m: 3:22.69 34.81 400m: 4:30.28 33.08

2. DE BRUYCKER, Chloë TZT/21096/11 4:39.01 569
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.94 35.58 250m: 2:52.94 35.54 350m: 4:04.04 35.61

100m: 1:06.36 34.60 200m: 2:17.40 35.46 300m: 3:28.43 35.49 400m: 4:39.01 34.97
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Mega Swim Meet 2025
Gent, 22/02/2025 - 23/02/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

3. MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 4:46.98 523
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.62 36.87 250m: 2:58.32 36.82 350m: 4:12.19 36.53

100m: 1:07.75 35.80 200m: 2:21.50 36.88 300m: 3:35.66 37.34 400m: 4:46.98 34.79

4. VANDEKERCKHOVE, Juliette TZT/21114/11 4:48.88 513
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.06 36.77 250m: 3:00.53 37.31 350m: 4:14.46 36.98

100m: 1:09.29 36.21 200m: 2:23.22 37.16 300m: 3:37.48 36.95 400m: 4:48.88 34.42

5. MEULEMEESTER, Nore TZT/21101/11 4:49.05 512
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.76 37.21 250m: 2:59.71 37.13 350m: 4:13.96 37.17

100m: 1:08.55 35.96 200m: 2:22.58 36.82 300m: 3:36.79 37.08 400m: 4:49.05 35.09

6. DARRAS, Nina TZT/21097/11 4:51.36 500
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.28 36.98 250m: 3:00.77 37.14 350m: 4:15.15 37.32

100m: 1:09.30 36.28 200m: 2:23.63 37.35 300m: 3:37.83 37.06 400m: 4:51.36 36.21

7. LINSKENS, Elloise TZT/21098/11 4:51.54 499
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.54 37.18 250m: 3:01.23 37.35 350m: 4:16.09 37.35

100m: 1:09.36 36.20 200m: 2:23.88 37.34 300m: 3:38.74 37.51 400m: 4:51.54 35.45

8. VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 4:53.58 489
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.59 36.92 250m: 2:59.85 37.76 350m: 4:16.23 38.53

100m: 1:07.67 35.40 200m: 2:22.09 37.50 300m: 3:37.70 37.85 400m: 4:53.58 37.35

9. GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 4:58.87 463
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.44 37.34 250m: 3:02.30 38.64 350m: 4:20.90 39.35

100m: 1:08.10 35.86 200m: 2:23.66 38.22 300m: 3:41.55 39.25 400m: 4:58.87 37.97

10. VAN OOTEGHEM, Kyana FAST/21095/11 5:03.35 443
50m: 35.01 35.01 150m: 1:50.70 38.38 250m: 3:08.32 38.89 350m: 4:27.16 39.39

100m: 1:12.32 37.31 200m: 2:29.43 38.73 300m: 3:47.77 39.45 400m: 5:03.35 36.19

11. VAN DAELE, Josefien STW/21204/11 5:04.43 438
50m: 34.40 34.40 150m: 1:49.56 38.61 250m: 3:08.17 39.30 350m: 4:25.87 38.77

100m: 1:10.95 36.55 200m: 2:28.87 39.31 300m: 3:47.10 38.93 400m: 5:04.43 38.56

12. DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 5:04.68 437
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.23 37.85 250m: 3:04.56 39.53 350m: 4:24.83 40.75

100m: 1:08.38 36.01 200m: 2:25.03 38.80 300m: 3:44.08 39.52 400m: 5:04.68 39.85

13. WULLAERT, Fien STW/21220/11 5:05.72 433
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.73 38.92 250m: 3:09.47 39.26 350m: 4:28.52 39.53

100m: 1:11.81 37.57 200m: 2:30.21 39.48 300m: 3:48.99 39.52 400m: 5:05.72 37.20

14. HUYBEN, Isolde TZT/21123/12 5:06.53 429
50m: 34.75 34.75 150m: 1:49.97 37.84 250m: 3:07.73 39.55 350m: 4:27.80 40.12

100m: 1:12.13 37.38 200m: 2:28.18 38.21 300m: 3:47.68 39.95 400m: 5:06.53 38.73

15. VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 5:07.13 427
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.12 39.65 250m: 3:11.86 38.93 350m: 4:31.20 39.64

100m: 1:13.47 38.75 200m: 2:32.93 39.81 300m: 3:51.56 39.70 400m: 5:07.13 35.93

16. STROBBE, Maja MEGA/21394/11 5:07.49 425
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.94 38.92 250m: 3:09.51 38.84 350m: 4:29.73 40.15

100m: 1:12.02 38.17 200m: 2:30.67 39.73 300m: 3:49.58 40.07 400m: 5:07.49 37.76

17. BOTERBERGH, Lieke AST/21065/12 5:08.13 422
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.88 39.55 250m: 3:13.21 39.19 350m: 4:31.30 38.55

100m: 1:14.33 39.66 200m: 2:34.02 40.14 300m: 3:52.75 39.54 400m: 5:08.13 36.83

18. BLANCQUAERT, Camille MEGA/21348/12 5:09.66 416
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.76 40.52 250m: 3:14.48 39.99 350m: 4:32.42 38.73

100m: 1:14.24 39.44 200m: 2:34.49 39.73 300m: 3:53.69 39.21 400m: 5:09.66 37.24

19. VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 5:09.90 415
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.51 39.26 250m: 3:12.69 39.71 350m: 4:31.89 39.21

100m: 1:13.25 38.58 200m: 2:32.98 40.47 300m: 3:52.68 39.99 400m: 5:09.90 38.01

20. VERNIEUWE, Irene TZT/21110/12 5:10.37 413
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.82 39.20 250m: 3:11.70 39.63 350m: 4:31.81 40.52

100m: 1:13.62 39.13 200m: 2:32.07 39.25 300m: 3:51.29 39.59 400m: 5:10.37 38.56
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar
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21. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 5:13.91 400
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.93 39.52 250m: 3:14.53 40.35 350m: 4:35.70 40.91

100m: 1:14.41 39.37 200m: 2:34.18 40.25 300m: 3:54.79 40.26 400m: 5:13.91 38.21

22. DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 5:20.50 375
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.05 41.25 250m: 3:18.67 40.45 350m: 4:41.43 40.99

100m: 1:15.80 39.90 200m: 2:38.22 41.17 300m: 4:00.44 41.77 400m: 5:20.50 39.07

23. NSUBUGA, Sofia DDAT/21172/11 5:21.19 373
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.04 40.47 250m: 3:16.16 40.99 350m: 4:40.44 42.20

100m: 1:14.57 39.51 200m: 2:35.17 40.13 300m: 3:58.24 42.08 400m: 5:21.19 40.75

24. STORME, Ieme FIRST/21270/12 5:23.60 365
50m: 34.69 34.69 150m: 1:56.10 41.23 250m: 3:19.77 41.93 350m: 4:43.13 41.55

100m: 1:14.87 40.18 200m: 2:37.84 41.74 300m: 4:01.58 41.81 400m: 5:23.60 40.47

25. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 5:30.38 343
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.05 42.41 250m: 3:25.98 42.28 350m: 4:50.13 41.56

100m: 1:18.64 41.71 200m: 2:43.70 42.65 300m: 4:08.57 42.59 400m: 5:30.38 40.25

26. CLAEYS, Elena TZT/21129/12 5:31.38 340
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.37 41.13 250m: 3:21.36 42.96 350m: 4:48.70 43.85

100m: 1:15.24 39.78 200m: 2:38.40 42.03 300m: 4:04.85 43.49 400m: 5:31.38 42.68

27. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 5:31.67 339
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.67 42.00 250m: 3:24.83 42.72 350m: 4:50.19 42.48

100m: 1:17.67 41.63 200m: 2:42.11 42.44 300m: 4:07.71 42.88 400m: 5:31.67 41.48

28. HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 5:32.48 336
50m: 37.90 37.90 150m: 2:02.96 43.38 250m: 3:28.53 42.86 350m: 4:53.05 42.33

100m: 1:19.58 41.68 200m: 2:45.67 42.71 300m: 4:10.72 42.19 400m: 5:32.48 39.43

29. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 5:37.04 323
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.69 42.44 250m: 3:25.47 44.24 350m: 4:53.96 43.64

100m: 1:15.25 39.73 200m: 2:41.23 43.54 300m: 4:10.32 44.85 400m: 5:37.04 43.08

30. DEGRANDE, An FIRST/21262/12 5:40.38 313
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.75 42.92 250m: 3:29.07 43.35 350m: 4:58.48 44.76

100m: 1:18.83 41.82 200m: 2:45.72 43.97 300m: 4:13.72 44.65 400m: 5:40.38 41.90

31. DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 5:43.91 304
50m: 37.72 37.72 150m: 2:02.95 43.18 250m: 3:30.14 42.92 350m: 5:00.05 44.97

100m: 1:19.77 42.05 200m: 2:47.22 44.27 300m: 4:15.08 44.94 400m: 5:43.91 43.86

32. VAN REETH, Lisse BRABO/21488/11 5:44.59 302
50m: 37.30 37.30 150m: 2:02.18 43.48 250m: 3:31.39 44.72 350m: 5:01.33 44.70

100m: 1:18.70 41.40 200m: 2:46.67 44.49 300m: 4:16.63 45.24 400m: 5:44.59 43.26

33. GORIS, Zita BRABO/21489/12 5:46.54 297
50m: 38.83 38.83 150m: 2:07.27 44.77 250m: 3:35.99 44.18 350m: 5:04.56 44.37

100m: 1:22.50 43.67 200m: 2:51.81 44.54 300m: 4:20.19 44.20 400m: 5:46.54 41.98

34. SMET, Aline DZO/21193/11 5:48.61 292
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.00 45.22 250m: 3:35.47 44.83 350m: 5:06.16 44.98

100m: 1:20.78 42.67 200m: 2:50.64 44.64 300m: 4:21.18 45.71 400m: 5:48.61 42.45

35. MERTENS, Xiana FAST/21121/12 5:51.67 284
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.61 45.64 250m: 3:40.36 46.05 350m: 5:09.04 44.18

100m: 1:22.97 43.99 200m: 2:54.31 45.70 300m: 4:24.86 44.50 400m: 5:51.67 42.63

36. VAN DE WALLE, Nora FAST/21145/11 5:54.96 276
50m: 39.23 39.23 150m: 2:09.30 46.13 250m: 3:39.35 44.99 350m: 5:11.24 46.00

100m: 1:23.17 43.94 200m: 2:54.36 45.06 300m: 4:25.24 45.89 400m: 5:54.96 43.72

37. HENS, Stien FIRST/21324/12 5:55.86 274
50m: 41.13 41.13 150m: 2:10.35 45.68 250m: 3:41.85 45.89 350m:

100m: 1:24.67 43.54 200m: 2:55.96 45.61 300m: 4:26.79 44.94 400m: 5:55.86

38. VANDEN BERGHE, Yana DZO/21220/11 5:57.41 271
50m: 37.70 37.70 150m: 2:07.56 46.12 250m: 3:41.29 46.61 350m: 5:15.61 47.58

100m: 1:21.44 43.74 200m: 2:54.68 47.12 300m: 4:28.03 46.74 400m: 5:57.41 41.80
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

39. VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 6:05.89 252
50m: 41.40 41.40 150m: 2:13.53 46.42 250m: 3:46.79 46.89 350m: 5:20.59 47.04

100m: 1:27.11 45.71 200m: 2:59.90 46.37 300m: 4:33.55 46.76 400m: 6:05.89 45.30

40. SCHELFAUT, Floor SOS/21003/11 6:11.34 241
50m: 40.03 40.03 150m: 250m: 350m: 6:11.50

100m: 1:26.06 46.03 200m: 300m: 400m: 6:11.34

41. DIERICKX, Maren SOS/21004/12 6:13.02 238
50m: 40.56 40.56 150m: 2:13.91 47.35 250m: 3:51.74 48.87 350m: 5:29.32 48.61

100m: 1:26.56 46.00 200m: 3:02.87 48.96 300m: 4:40.71 48.97 400m: 6:13.02 43.70

42. BOGAERT, Amani LZV/21084/12 6:15.88 233
50m: 42.09 42.09 150m: 2:18.21 49.01 250m: 3:55.13 48.76 350m: 5:30.10 46.70

100m: 1:29.20 47.11 200m: 3:06.37 48.16 300m: 4:43.40 48.27 400m: 6:15.88 45.78

43. D'HOOGHE, Feliz FAST/21111/12 6:16.54 231
50m: 41.00 41.00 150m: 2:15.15 47.81 250m: 3:52.56 48.00 350m: 5:30.01 49.27

100m: 1:27.34 46.34 200m: 3:04.56 49.41 300m: 4:40.74 48.18 400m: 6:16.54 46.53

44. MORTIER, Alix MEGA/21442/12 6:24.08 218
50m: 43.09 43.09 150m: 2:20.40 49.45 250m: 3:59.46 49.65 350m: 5:36.14 48.22

100m: 1:30.95 47.86 200m: 3:09.81 49.41 300m: 4:47.92 48.46 400m: 6:24.08 47.94

45. LEROY, Suzanna MEGA/21479/12 6:51.77 177
50m: 44.93 44.93 150m: 250m: 4:16.57 350m:

100m: 1:36.96 52.03 200m: 300m: 400m: 6:51.77

46. D'HOKER, Lotte STZ/21179/11 6:53.72 174
50m: 42.60 42.60 150m: 2:28.66 54.44 250m: 4:16.52 53.60 350m: 6:04.01 54.27

100m: 1:34.22 51.62 200m: 3:22.92 54.26 300m: 5:09.74 53.22 400m: 6:53.72 49.71

47. MAERTENS, Lotte MEGA/21489/12 6:53.75 174
50m: 45.28 45.28 150m: 2:29.43 250m: 350m: 6:03.75 53.70

100m: 200m: 3:22.36 52.93 300m: 5:10.05 400m: 6:53.75 50.00

48. VANDERBEKEN, Shaïna STZ/21160/11 6:55.11 172
50m: 42.19 42.19 150m: 2:24.30 51.49 250m: 4:12.99 54.86 350m: 6:01.44 53.90

100m: 1:32.81 50.62 200m: 3:18.13 53.83 300m: 5:07.54 54.55 400m: 6:55.11 53.67

FF VERHELST, Lola FAST/21133/11
FF VELGHE, Lauren FIRST/21331/12
FF VERHULST, Noor STW/21219/12
FF BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11

Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 16 jaar
22/02/2025 - 10:18 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 1:22.20 196 37.14 1:22.20
